UNIVERSITAS ISLAM MALANG KARTU DISPOSISI

an dan

erpadu aftaran untuk

paikan

Tanggal	Terima :	Nomo	r Agenda :	
☐ Rah	nasia Tgl. &	No. Surat :		
☐ Pen	ting Periha	1 :		
☐ Seg				
☐ Bia	sa Kode			
Tanggal	Kepada	Isi Disposisi	Dari	Payaf
2/24	Ka.	(12)	WRY	h
2/-	עד די פ		7	10
5	P3TIK			/
				-9
		or time got the		
1 Mak		DISPOSISI		
	on pertimbangan on pendapat		ık diproses saikan sesuai dengan pen	obicaraan
	on keputusan		kan ke unit-unit terkait	ioicuruuri
	on petunjuk		gandakan	
T. IVIOIN		16. Wak	-	
5. Moh	on saran	201 1100		
		17. Arsi		
5. Moho 6. Bicar 7. Teliti	akan dan ikuti perkem	17. Arsi bangannya 18.		
5. Moho 6. Bicar 7. Teliti 8. Untu	akan dan ikuti perkem k perhatian	17. Arsi bangannya 18. 19.		
5. Moho 6. Bicar 7. Teliti 8. Untu 9. Siapl	akan dan ikuti perkem k perhatian an konsep	17. Arsi bangannya 18. 19. 20.		
5. Moho 6. Bicar 7. Teliti 8. Untu 9. Siapl	akan dan ikuti perkem k perhatian	17. Arsi bangannya 18. 19. 20. 21.		

Kepada Yth. Wakil Rektor 4 Universitas Islam Malang

Di

Malang

Assalamu'alaikum War. Wab.

Salam silaturahmi kami haturkan semoga kesejahteraan tetap terlimpahkan pada kita sekalian dan dimudahkan dalam menjalankan tugas sehari-hari. Amin.

Berkenaan dengan perkembangan kegiatan-kegiatan yang ada di Laboraturium Lapang Terpadu baik kegiatan akademik maupun kegiatan kewirausahaan maka kami mengajukan pendaftaran akun email resmi Laboraturium Lapang Terpadu Universitas Islam Malang. Email ini untuk meningkatkan pelayanan sekaligus sebagai media informasi dan publikasi.

Demikian permohonan yang kami sampaikan atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terimakasih.

Wassalamu 'alaikum, War, Wab

Malang, 08 Mei 2024 Kepala Laboratorium Lapang Terpadu Universitas Islam Malang

Dr. drh. Nurul Humaidah, M.Kes NIDN. 071096703